y condiciones que sean requeridos, para lo cual se deberá mantener un expediente con la información y documentación 

de sustento. 

CLAUSULA SEXTA. – MONTO TOTAL DEL CONVENIO, APORTACIONES Y FORMA DE 

DESEMBOLSOS: 

6.1. El monto total al que asciende el presente convenio es de USD $ 71.443,08 (setenta y un mil cuatrocientos cuarenta 

y tres 08/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA), desglosados de la siguiente manera:

El monto total al que asciende el presente convenio es de USD $ 71.443,08 (setenta y un mil cuatrocientos cuarenta y 

tres 08/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA), desglosados de la siguiente manera:  

APORTES: 

Aporte HIDROAZOGUES: $ 71.443,08 

Aporte del GADP de Rivera: $ 0.00 

6.2. Los desembolsos se realizarán conforme el siguiente detalle: